
UCHWAŁA  NR V/30/2007 

RADY  GMINY W PIEKOSZOWIE 

 a dnia 15 marca 2007 roku 

 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia w pierwszej kategorii zaszeregowania i 

wyrażenia zgody na wartość jednego punktu w złotych pracownikom Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Piekoszowie wraz z Filiami w Rykoszynie i Zajączkowie jako jednostki 

organizacyjnej Urzędu Gminy. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.,) i art. 20 ust. 1 ustawy o 

pracownikach samorządowych  (Dz. U. Nr 142, poz. 1593 z dnia 22 marca 1990 roku z 

późniejszymi zmianami) w związku z § 2 pkt. 2 i § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

02 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego Dz. U. Nr 

146 poz. 1222 z późniejszymi zmianami)- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wymienionej niżej jednostce organizacyjnej najniższe wynagrodzenie w pierwszej 

kategorii zaszeregowania w tabelach miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego                

w wysokości 818,00 zł (słownie: osiemset osiemnaście złotych) oraz wyraża się zgodę na 

wartość jednego punktu w wysokości 4,72 zł (słownie: cztery złote siedemdziesiąt dwa 

grosze). 

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Piekoszowie wraz z Filiami w Rykoszynie                          

i Zajączkowie 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXXVIII/381/2006 Rady Gminy z dnia 26.04.2006 roku  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2007 roku 


